
** * ~. Evropská unie
• * Evropský sociální fond
** * ** Operační program Zaměstnanost Úřad práce ČR

Písemná zpráva zadavatele
podle ~ 85 zákona č. 137/2006., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v nadlimitní veřejné

zakázce zadané v otevřením řízení podle ~ 27 zákona, VZ Č. 509996

1. Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele: Česká republika — Úřad práce České republiky

Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7Sídlo:

72496991IČ:

Zastoupený: PhDr. Kateřinou Sadílkovou, MBA, generální ředitelkou ÚP ČR

Osoba oprávněná jednat Mgr. Martin Horák, ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Hradci Králové
jménem zadavatele:

2. Předmět veřejné zakázky

Název veřejné zakázky „REKVALIFIKAČNÍKURZY — KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
2016—2019“
Rozšíření ŘP B/C, C/CE, Vstupní školení dlé zákona 247/2000 Sb., zvláštní
část C 140 hod. (HK)

Předmětem této veřejné zakázky bylo uzavření rámcové smlouvy pro zajištění realizace rekvalifikačních kurzu
pro uchazeče a zájemce o zaměstnání ve smyslu ~ 109 zákona o zaměstnanosti, a to na období 2016-2019 pro
Úřad práce České republiky — Krajskou pobočku v Hradci Králové.

3. Druh zadávacího řízení

Nadlimitní zakázka zadávaná formou otevřeného řízení dle ~ 27 zákona. Účelem zadávacího řízení bylo uzavření
rámcové smlouvy s jedním nebo více dodavateli ve smyslu ~ 89 a ~ 98 zákona.

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena

Veřejná zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a ze státního rozpočtu České republiky

ást 10:

1.

Obchodní firma/jméno Sídlo/místo podnikání

Střední odborná škola a
Střední odborné učiliště, Vocelova 1338/2, 500 02
Hradec Králové, Vocelova Hradec Králové 2

1338

Dopravní podnik města
Hradce Králové, a.s.

00175790

Pouchovská 153, 500 03
Hradec Králové

Nabídková cena bez DPH

B/c 13 950 Kč
C/CE 6 250 Kč
Vstupní školení 19450Kč
Celkem 39 650 Kč

B/C 12 990 Kč
C/CE 6374Kč
Vstupní školení 28 583 Kč
Ceikem 47 947 Kč

25267213

1



* * Evropská unie ID
Evropský sociá[ní fond

** * ** Operační program Zaměstnanost Úřad práce ČR

5. Identifikační údaje uchazečů vyloučených z účasti v zadávacím řízení včetně odůvodnění vyloučení

V rámci otevírání obálek ve smyslu 9 71 odst. 7 zákona byli vyloučeni uchazeči:

V této části VZ byl v rámci otevírání obálek vyloučen uchazeč:

I~ri

1.

Obchodní firma/jméno Sídlo/místo podnikání

Střední odborná škola a Střední
odborné učiliště, Hradec Vocelova 1338/2, 500 02 Hradec Králové 2 00175790
Králové, Vocelova 1338

Odůvodnění:

Ze zadávacího řízení byla vyřazena nabídka dodavatele Střední odborná škola a Střední odborné
učiliště, Hradec Králové, Vocelova 1338, se sídlem: Vocelova 1338/2, 500 02 Hradec Králové 2, lČ:
00175790, protože hodnotící komise zjistila, že předmětný dodavatel nesplnil ustanovení 9 71 odst. 7
zákona tím, že ve své nabídce předložil návrh rámcové smlouvy, který nebyl podepsán osobou
oprávněnou jednat jménem, či za uchazeče.

V rámci posuzování kvalifikace byli vyloučeni uchazeči:

V této části VZ nebyl v rámci posouzení kvalifikace vyloučen žádný uchazeč.

V rámci posouzení nabídek dle 9 76 zákona byli vyloučeni uchazeči:

V této části VZ nebyl v rámci posouzení nabídek vyloučen žádný uchazeč.

Žádná nabídka neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, ztoho důvodu nebyl vyloučen
žádný uchazeč ve smyslu 9 77 zákona.

6. Identifikační údaje vybraných uchazečů včetně uvedení ceny sjednané ve smlouvě, včetně případné
subdodávky

V této části veřejné zakázky zbyla po posuzování nabídek k hodnocení pouze Nabídka č. 2 uchazeče
Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s., IČ: 25267213. Hodnotící komise proto vsouladu
s ustanovením 9 79 odst. 6 zákona neprovedla hodnocení nabídek, jelikož by měla hodnotit nabídku
pouze jednoho uchazeče. Zadavatel po kontrole a posouzení zbylé nabídky hodnoticí komisí, která
posuzovala, zda je v souladu se zadávacími podmínkami, stanovenými v zadávací dokumentaci
k předmětné veřejné zakázce, uzavřel rámcovou smlouvu s uchazečem, jehož nabídka jako jediná po
posuzování nabídek v této části veřejné zakázky zbyla.

Veřejná zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a ze státního rozpočtu České republiky
2



** ~ Evropská unie
* Evropský sociáLní fond
** * ** Operační program Zaměstnanost Úřad práce ČR

Zadavatel v souladu se zadávacími podmínkami uzavřel rámcovou smlouvu pro část veřejné zakázky
Č. 10 „Rozšíření ŘP B/C, c/CE, Vstupní školení dle zákona 247/2000 Sb., zvláštní část C 140 hod.
(HK)“s uchazečem:

Ceny sjednané
Vybraný uchazeč v rámcové smlouvě bez

DPH

Nabídkač.2: B/C 12990Kč
‚ . ‚ ‚ C/CE 6 374 KčDopravni podnik mesta Hradce Kralove, a.s., IC: ‚ ‚

Vstupni skoleni 28 583 Kc
25267213 Celkem 47 947 Kč

Vybraný uchazeč bude plnit předmět nadlimitní veřejné zakázky bez účasti subdodavatele.

Zpráva byla vyhotovena dne 27. 11. 2015

Jménoa příjmeníosoby, oprávněné jednat jménem Mgr. Martin Horák
zadavatele ředitel Kraské obočk ÚP ČR v Hradci Králové

Podpis oprávněné osoby zadavatele — razítko zadavatele

Veřejná zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a ze státního rozpočtu České republiky
3


